
1 
 

      URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                                            

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

             15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

 

Białystok,  8 sierpnia 2023 r. 

BON-IV.272.29.2023.ŁC 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu pn.:  „Dostawa materiałów 

promocyjnych III” w województwie podlaskim”,  wpłynęły następujące oferty: 

 

Część nr 1: 

Lp. Wykonawca Cena Termin dostawy 

1 

X-projekt Dariusz Jabłoński 

ul. Wiertnicza 22 

26-600 Radom 

NIP: 9481642974 

40 196,40 zł do 30 dni roboczych 

2 

Promo-Land s.c. D.Grodzińska-

Moszczyńska, R. Rutkowska 

Chechło Pierwsze 

ul. Zwycięstwa 10 

95-082 Dobroń 

NIP: 7312026958 

62 710,00 zł do 30 dni roboczych 

3 

Solidart sp. z o.o.  

ul. Rossiniego 11/32  

03-289 Warszawa 

NIP: 5242765772 

53 765,00 zł do 30 dni roboczych 

4 

 PPHU LIR Elżbieta Zajet  

ul. Grunwaldzka 2 

82-300 Elbląg 

NIP: 5781179389 

83 000,00 zł do 30 dni roboczych 



2 
 

5 

Agencja Reklamowa SOLDIES 

Dominik Maślerz  

Droginia 320 

32-400 Myślenice 

NIP: 6812077390 

55 700,00 zł do 30 dni roboczych 

6 

 GOMA Mariusz Markut  

ul. Mireckiego 13 

37-450 Stalowa Wola 

NIP: 8650010415 

42 205,00 zł do 30 dni roboczych 

7 

 MIKODRUK COMPUTER s.c.  

Jacek i Sylwia Mikołajczyk 

ul. Ptolemeusza 23 

62-800 Kalisz 

NIP: 6181852134 

49 065,00 zł do 30 dni roboczych 

8 

Intermedia Paweł Kędzierski  

ul. Spółdzielcza 17 

09-407 Płock 

NIP: 7741214560 

40 890,00 zł do 30 dni roboczych 

9 

Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j.  

ul. Słowiańska 55c 

61-664 Poznań 

NIP: 9721268329 

35 448,60 zł do 30 dni roboczych 

10 

 Media Consulting Agency Irina 

Chicherina  

ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27  

50-515 Wrocław 

NIP: 8992249852 

40 565,00 zł do 30 dni roboczych 

11 

 Agencja Reklamy Eureka Plus 

Barbara Fedorowicz Ryszard 

Fedorowicz  

ul. 3 Maja 11/10 

35-030 Rzeszów 

NIP: 8131359042 

37 913,77 zł do 30 dni roboczych 

12 

Studio Siedem Żołtowski Grzegorz 

ul. Myślenicka 186 

30-698 Kraków 

NIP: 6792556413 

39 755,00 zł do 30 dni roboczych 

13 

Agencja Reklamowo – Wydawnicza 

Studio B&W Wojciech Janecki 

ul. Podjazdowa 2/31 

41-200 Sosnowiec 

NIP: 6441853060 

52 000,00 zł do 30 dni roboczych 

 

 



3 
 

Część nr 2: 

Lp. Wykonawca Cena Termin dostawy 

1 

X-projekt Dariusz Jabłoński 

ul. Wiertnicza 22 

26-600 Radom 

NIP: 948 164 29 74 

24 723,00 zł do 60 dni roboczych 

2 

Promo-Land s.c. D.Grodzińska-

Moszczyńska, R. Rutkowska 

Chechło Pierwsze 

ul. Zwycięstwa 10 

95-082 Dobroń 

NIP: 7312026958 

81 000,00 zł do 60 dni roboczych 

3 

Solidart sp. z o.o.  

Rossiniego 11/32  

03-289 Warszawa 

NIP: 5242765772 

37 500,00 zł do 60 dni roboczych 

4 

PPHU LIR Elżbieta Zajet  

ul. Grunwaldzka 2 

82-300 Elbląg 

NIP: 578 117 93 89 

55 350,00 zł do 60 dni roboczych 

5 

Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j.  

ul. Słowiańska 55c 

61-664 Poznań 

NIP: 9721268329 

73 394,10 zł do 60 dni roboczych 

6 

 Media Consulting Agency Irina 

Chicherina  

ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27  

50-515 Wrocław 

NIP: 8992249852 

22 770,00 zł do 60 dni roboczych 

7 

 Agencja Reklamy Eureka Plus 

Barbara Fedorowicz Ryszard 

Fedorowicz  

ul. 3 Maja 11/10 

35-030 Rzeszów 

NIP: 8131359042 

18 330,00 zł do 60 dni roboczych 

8 

Studio Siedem Żołtowski Grzegorz 

ul. Myślenicka 186 

30-698 Kraków 

NIP: 6792556413 

36 360,00 zł do 60 dni roboczych 



4 
 

9 

Agencja Reklamowo – Wydawnicza 

Studio B&W Wojciech Janecki 

ul. Podjazdowa 2/31 

41-200 Sosnowiec 

NIP: 6441853060 

105 000,00 zł do 60 dni roboczych 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

     Marian Malinowski 

                 Zastępca Dyrektora 

            Biura Organizacji i Nadzoru 

     /podpisano elektronicznie/ 


		2023-08-08T10:14:30+0000
	Not specified




